
 

 

UCHWAŁA NR III/20/2024 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/530/2023 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/534/2024 Rady Miejskiej 

Zagórowa z dnia 24 stycznia 2024 roku, uchwałą Nr LXVI/542/2024 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 1 marca 

2024 roku, uchwałą Nr LXVII/544/2024 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 22 marca 2024 roku, uchwałą Nr 

LXVIII/547/2024 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 12 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr LXIX/550/2024 Rady 

Miejskiej Zagórowa z dnia 24 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr II/14/2024 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 

22 maja 2024 roku oraz zarządzeniami Nr 3a/2024 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 11 stycznia 2024 roku, 

Nr 10/2024 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 14 lutego 2024 roku, Nr 17/2024 Burmistrza Gminy Zagórów 

z dnia 18 marca 2024 roku, Nr 24/2024 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 5 kwietnia 2024 roku, Nr 36/2024 

Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 10 czerwca 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę zł.- 327.156,53 tj. do kwoty zł.- 

66.097.138,95 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę zł.- 114.994,80 tj. do kwoty  zł.- 50.309.028,10 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę zł.- 212.161,73 tj. do kwoty zł.- 15.788.110,85 

2) w § 1 ust. 2 pkt 4 uchwały zwiększa się dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę zł.- 125.434,90 tj. do kwoty zł.- 210.027,90 

3) w § 2 ust. 1 uchwały zmniejsza się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę zł.- 172.843,47 tj. do kwoty zł.- 

69.385.882,58 

z tego: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę zł.- 10.487,47 tj. do kwoty  zł.- 50.590.089,76 

- wydatki majątkowe  zmniejsza się o kwotę zł.- 162.356,00 tj. do kwoty  zł.- 18.795.792,82 

4) w § 2 ust. 2 pkt 4 uchwały zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę zł.- 162.356,00 tj. do kwoty zł.- 

18.795.792,82 

5) w § 2 ust.2 pkt 6 uchwały zmniejsza się wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę zł.- 17.897,95 

tj. do kwoty zł.- 24.443.579,74 

6) w § 2 ust. 2 pkt 7 uchwały zwiększa się wydatki na programy  finansowane z udziałem środków, o których 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 6315



mowa w art. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst o kwotę zł.- 125.434,90 tj. do 

kwoty zł.- 210.027,90 

7) w § 3 uchwały deficyt budżetu zmniejsza się o kwotę zł.- 500.000,00 tj. do kwoty zł.- 3.288.743,63, który 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytu, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach i wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

8) w § 4 uchwały łączną kwotę planowanych przychodów budżetu zmniejsza się o kwotę zł.- 500.000,00 tj. do 

kwoty zł.- 4.308.743,63 

9) § 9 uchwały określa się sumę, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 

zł.- 2.500.000,00, z tytułu umów których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i których płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

10) zmienia się treść załączników nr 1,2 i 3 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 1,2 

i 3 do niniejszej uchwały. 

11) zmienia się treść załącznika nr 5,6 i 7 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 4,5 

i 6 do niniejszej uchwały. 

12) zmienia się treść załączników nr 8 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

13) zmienia się treść załączników nr 9 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

14) zmienia się treść załączników nr 10 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 9 do 

niniejszej uchwały. 

15) zmienia się treść załączników nr 12 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

16) zmienia się treść załączników nr 17 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 11 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Zagórowa 

(-) Ryszard Sikorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 6315



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 6315



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 6315



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 6315


		2024-07-12T11:25:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




